
Protokół  Nr  19/2011
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 4 lipca 2011r.  

Obecni:

1. Tadeusz Groszek     -   Przewodnicząca Komisji
2. Robert  Szydlik       -   Zastępca Przewodniczącego 
3. Mirosław Sobczak  -   Członek Komisji 
4. Dariusz Kur            -   Członek Komisji
5. Tadeusz Sasin         -   Członek Komisji
6. Mirosław Szczotka  -  Członek Komisji

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

1. Waldemar Banaszek  - Zastępca Burmistrza 
2. Marta Matusiak - Bicka - doradca Burmistrza
3. Piotr Gołoś  -  inspektor ds. infrastruktury drogowej
4. Renata Duraj  -  główny specjalista ds. zamówień publicznych

Otwarcia  posiedzenia  dokonał  Przewodniczący  Komisji  i  zaproponował
następujący porządek:

1. Przyjęcie protokółu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
2. Informacja na temat bieżącego utrzymania dróg i  zapoznanie się z 
    dokumentacją przetargową  na inwestycje drogowe.
3. Wolne wnioski.
4. Sprawy różne.

Ad1.  Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji po odczytaniu został
przyjęty.

Ad1. Pan Piotr Gołoś  udzielił Komisji  informacji na temat realizacji
inwestycji  drogowych pn. „poprawa przejezdności dróg gminnych”.
Powiedział, że wartość robót  objętych przedmiotem zamówienia wynosi
600 000 zł. Zakres prowadzonych robót obejmuje drogi i ulice wykazane w
załączniku nr 1 do niniejszego protokółu.
Firma która wygrała przetarg, na dzień dzisiejszy zrealizowała zamówienie za 



kwotę  ok. 350 000 zł.
W ramach tego przetargu, będą realizowane inwestycje drogowe  z zakresu
funduszu sołeckiego.

Zdaniem Komisji, zadania z zakresu funduszu sołeckiego nie powinny być
realizowane  z tego przetargu, ponieważ mogą nastąpić trudności związane z
jego rozliczeniem .
W związku z tym, Komisja zwraca się do Pana Piotra Gołosia o skonsultowanie
i wyjaśnienie tej kwestii z Panią Skarbnik i przedstawienie  Komisji na
następnym posiedzeniu stanowiska w tej sprawie.

Pan Piotr Gołoś  udzielił również informacji na temat realizacji drugiego
zadania objętego zamówieniem publicznym z zakresu drogownictwa tj.
wykonanie remontów cząstkowych.
W najbliższych dniach  będzie   podpisany protokół końcowy i inwestycja
zostanie  zakończona, niestety przewidziano  za małą kwotę  na to zadanie.

Pani Renata Duraj  poinformowała, że dotychczas na inwestycje drogowe
zostały przeprowadzone 2 postępowania przetargowe :
1. „wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych dróg i ulic na
      terenie Gminy Tłuszcz”
Szacunkowa wartość zamówienia wynosi 81 300,00 zł, najtańsza oferta cenowa 
opiewa na kwotę 68 000,00 zł. 

2. „ bieżąca konserwacja dróg o nawierzchni twardej  nieulepszonej oraz dróg 
       gruntowych na terenie Gminy Tłuszcz.”
Szacunkowa wartość zamówienia  w ogłoszeniu o udzielenie zamówienia
publicznego wynosi 487 804,88 zł netto, natomiast w wniosku na sfinansowanie
tego zamówienia  wartość wynosi 600 000 zł brutto.
Na przetarg wpłynęły 4 ofert .
Najniższa oferta cenowa opiewa na kwotę 12 186,84 zł. 

Komisja prosi Panią Renatę Duraj o wyjaśnienie na następnym posiedzeniu
Komisji, dlaczego w  umowie  Nr 66/III/2011 (załącznik nr 2 do niniejszego
protokółu)  jest zapisana kwota 600 000,00 zł brutto, a w formularzu oferty
12 186,84 zł.

Radny Mirosław Sobczak  zapytał, czy prowadzone były kontrole nawożenia
materiału na drogi i dlaczego nie jest używany walec, skoro jest zapis w
umowie?

Pan Gołoś odpowiedział, że prowadzone były kontrole wyrywkowe : tara plus
ważenie u Pana Świeżaka. 
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Jeśli chodzi o walec, do dotychczasowych prac nie było potrzeby użycia walca.
Komisja odbyła dyskusję w tym temacie . W trakcie dyskusji  poruszono także
temat ulicy Łąkowej  w Jasienicy, uzgodniono, że radny Szczotka wspólnie z
drogowcem dokona wizji w terenie .

Radny Mirosław Sobczak  zwrócił się z zapytaniem do Pana Piotra Gołosia,
czy w swojej dotychczasowej pracy  stosował specustawę  w zakresie przejęcia
gruntów pod drogi?

Pan Gołoś  odpowiedział, że stosował i przeprowadzenie tego postępowania
nie stanowi  dużego problemu.

Radny Mirosław Sobczak  zwrócił się z zapytaniem, czemu ma służyć zakup
kruszywa z rozbiórki fundamentów ?

Zastepca Burmistrza odpowiedział, że zgodnie z kosztorysem inwestorskim,
Wykonawca miał w zakresie wywiezienie gruzu z rozbiórki. Nikt nie chciał
podjąć się skruszenia, więc dogadalismy się z Wykonawcą, on skruszył ten gruz
i  po korzystnej cenie kupiliśmy od niego to kruszywo , celem
zagospodarowanie go w terenie na drogi  .
W sumie uporządkowanie terenu wraz z zamówieniem uzupełniającym tj.
rozbiórka asfaltu na boisku  i zakupem kruszywa, kosztowało gminę 64 000 zł .

Radny Tadeusz Groszek zwrócił się do Pana Piotra Gołosia o sprawdzenie i
wyjaśnienie na następnym posiedzeniu Komisji, czy został zlecony projekt  na
budowę   ulicy Sasanki  na odcinku od Wierzbowej do Rzemieślniczej.

Radny Dariusz Kur zwrócił się z zapytaniem do Zastępcy Burmistrza, co z
inwestycją: budowa sortowni i kompostowni w Wólce Kozłowskiej?

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że wszczęta została procedura i sprawą
zajmuje się dyrektor ZGKiM w Tłuszczu p. Mariusz Dembiński.

Radny Dariusz Kur  zgłasza następujące wnioski:
  
   -  prośba o wystosowanie pisma do Zarządu Dróg Wojewódzkich w sprawie 
      odwodnienia skrzyżowania w miejscowości Wólka  Kozłowska.

- o uprzątnięcie placu w miejscowości Kozły, na którym stał Dom Nauczyciela
  ( koszenie trawy, usuniecie drzew i zarośli).

Ad4. Następne posiedzenie Komisji ustalono na dzień 19 lipca 2011 roku i
Komisja zaprasza:
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Panią Renatę Duraj, Pana Piotra Gołoś, Pania Jadwigę Gizińską celem
przedstawienia i omówienia  działań przedszkoli  samorządowych w Gminie
Tłuszcz i zwraca się  o przygotowanie oceny prawidłowości przyznawania ulg i
zwolnień podatkowych dla osób fizycznych i prawnych za I półrocze 2011 r.

Komisja planuje 2 kontrole w sierpniu br tzn. w  zespole szkół  w Postoliskach i
w  zespole  szkół w   Miąsem

Na tym protokół zakończono.
                                                                          

                                                                        Przewodniczący Komisji 
                                                                              Tadeusz Groszek 
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